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II Festiwal Kultury
Wrażliwej

Tej jesieni Małopolska znów stanie się centrum kultury dostępnej dla wszystkich. Przez
jedenaście dni w dziesięciu miejscowościach - pod hasłem inkluzywności i szerokiego
dostępu do kultury - odbywać będą się wspaniałe wydarzenia, wśród nich wystawy,
spektakle, warsztaty i koncerty.

Dwadzieścia cztery małopolskie instytucje kultury przygotowały bogaty program, w którym każdy
znajdzie coś dla siebie. Organizatorem 2. Festiwalu Kultury Wrażliwej jest Małopolski Instytut Kultury,
a jednym ze współorganizatorów jest Muzeum Dom Rodzinny Jana Pawła II.

Święto dostępności

Festiwal Kultury Wrażliwej to jedyne na taką skalę wydarzenie w Małopolsce poświęcone dostępności
w kulturze. Dzięki zaangażowaniu licznych instytucji osoby z niepełnosprawnościami oraz ci, którzy
napotykają trudności w uczestnictwie w tradycyjnych formach kultury, będą mogli wziąć udział w
ciekawych wydarzeniach, m.in. w spektaklach, koncertach, warsztatach, wystawach, pokazach
filmowych. Otwarcie Festiwalu odbędzie się 24 września o godz. 17.00 w Ośrodku Dokumentacji
Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie, natomiast koncert finałowy zobaczymy w
Filharmonii im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 2 października 2024 r. o godz. 18.00.

Festiwalowe wydarzenia w Domu Rodzinnym Jana Pawła II

W tym roku mamy zaszczyt być współorganizatorem 2. Festiwalu Kultury Wrażliwej. Przygotowaliśmy
kilka propozycji i jesteśmy przekonani, że będą one atrakcyjną formą poznawania dziedzictwa Jana
Pawła II.

24 września br. o godz. 9.00 i 10.30 dzieci i młodzież z klas 4 - 8 zapraszamy na warsztaty
uwrażliwiające, w czasie których przybliżymy dzieciom kulturę Głuchych. Poznamy niektóre znaki
polskiego języka migowego #℣佐⌡⌀倀䨀䴀⌡⍃倣℣ i porozmawiamy o Głuchych, którzy należą do mniejszości
kulturowo-językowej w naszym kraju.

Obowiązują zapisy.

25 września br. o godz. 9.00 i 11.00 zapraszamy na „Warsztaty bez barier”, które pozwalają
poznać historię życia Papieża osobom z niepełnosprawnościami intelektualnymi. Poprzez zabawę i
wykorzystanie ciekawych narzędzi są one atrakcyjne dla różnych grup wiekowych.

Obowiązują zapisy.

Od 27 do 29 września br. trwać będą wyjątkowe warsztaty teatralno - taneczne. Będzie to
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interpretacja poezji Jana Pawła II metodą eksploracji tańca połączonego z PJM. Poprowadzi je
znakomita artystka, głucha aktorka, tancerka, pedagożka - Patrycja Jarosińska.

Warsztaty odbywać będą się w godzinach: piątek: 15:00–20:00, sobota: 10:00–18:00, niedziela:
10:00–15:00; konieczne jest uczestnictwo we wszystkich spotkaniach.

Zapraszamy osoby dorosłe.

Obowiązują zapisy.

29 września br. o godz. 15.00 zapraszamy na spektakl - „Poezja duszy w zwierciadle ciała” w
wykonaniu Patrycji Jarosińskiej i uczestników warsztatów.

Przedstawienie odbędzie się w sali teatralnej w Domu Katolickim (adres: Plac Jana Pawła II 1).

Udział we wszystkich wydarzeniach festiwalowych w Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana
Pawła II w Wadowicach jest bezpłatny.

Zapisy na wydarzenia 2. Festiwalu Kultury Wrażliwej są dostępne na
stronie www.kulturawrazliwa.pl/festiwal/ 

Informacji udziela Anna Czajkowska-Sałapat

E-mail: dostepnosc@domjp2.pl

Tel.: 693 592 805

Serdecznie zapraszamy
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